

STERILIZACINIŲ PREKIŲ

PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr. SRŽ-254

2022-12-14

(data)

Jurbarkas

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė (toliau vadinama – PIRKĖJAS), atstovaujama vyriausiosios gydytojos Rūtos Lukšienės iš vienos pusės, veikiančio pagal įstaigos įstatus, ir L.R. Tamulio firma „Meditalika“, įm.k. 134565744, (toliau vadinama - TIEKĖJAS), atstovaujama (-as) komercijos direktorės Ritos Rutkevičienės, veikiančio (-ios) pagal įgaliojimą Nr.21-01 iš kitos pusės ir, kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, atsižvelgdamos į įvykusio Viešosios įstaigos Jurbarko ligoninės organizuoto konkurso, (toliau vadinama – Pirkimas) rezultatus ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nuostatomis, kitais teisės aktais, reglamentuojančiais viešuosius pirkimus bei aukščiau nurodyto pirkimo sąlygomis sudarėme šią sutartį (toliau vadinama – Sutartis):

1. SUTARTIES DALYKAS

1. Šia sutartimi TIEKĖJAS, laimėjęs mažos vertės konkursą įsipareigoja parduoti, o PIRKĖJAS priimti užsakytas prekes, nurodytas sutarties Priede 1 (toliau – prekės) ir sumokėti už jas nustatytą kainą šioje sutartyje nurodytais terminais ir tvarka.

1.2. Nurodyti perkamų prekių kiekiai yra preliminarūs. PIRKĖJAS turi teisę perkamų prekių kiekį, nurodytą sutarties priede, sumažinti arba padidinti priklausomai nuo PIRKĖJO poreikių. Perkamų prekių kiekį sumažinus ar padidinus, šių prekių pirkimui lieka galioti šios sutarties sąlygos ir prekių vienetų kainos.

1.3. TIEKĖJAS pareiškia, kad parduodamų Prekių kokybė atitinka reikalavimus, nurodytus konkurso sąlygose.

1.4. Prekių asortimentas, kiekis ir kainos nurodytos Priede Nr. 1, kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis.

1.5. Jei TIEKĖJAS negali pristatyti sutartyje nurodytos prekės, dėl nuo TIEKĖJO nepriklausančių aplinkybių (nutraukta/sustabdyta gamyba ir panašiai), pateikus pagrindžiantį gamintojo raštą, išverstą į lietuvių kalbą, abiem sutarties šalims suderinus raštu, nedidinant sutartyje nurodytos prekės kainos, TIEKĖJAS gali pristatyti lygiavertę prekę su sąlyga, kad nauja prekė bus neprastesnės kokybės.

2. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

2.1. Bendra sutarties kaina – 11 732,77 Eur (vienuolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt du eurai 77 euro centai).

2.2. Sutarties kaina negali būti didinama dėl rizikos veiksnių, kuriuos pateikdamas pasiūlymą turėjo ir/ar galėjo įvertinti TIEKĖJAS.

2.3. Į kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant pristatymo, draudimo, muitų, pakrovimo, iškrovimo į pirkėjo nurodytą vietą.

2.4. TIEKĖJAS pristato sutartyje numatytas prekes kainomis ne didesnėmis negu nurodytos konkurso metu, kurios išlieka visą sutarties galiojimo laiką.

2.5. Sutartyje numatytų prekių kainos gali būti mažinamos pasirašant papildomą susitarimą.

2.6. Apmokėti šios sutarties sąlygas atitinkančias, **Pardavėjo** pateiktas PVM sąskaitas faktūras, per 30 dienų nuo PVM sąskaitų faktūrų patvirtinimo informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis dienos;

2.7. Sutarties kaina dėl pasikeitusių mokesčių bus perskaičiuojama tokia tvarka:

2.7.1. Mokestis, kuriam pasikeitus bus perskaičiuojama kaina: pridėtinės vertės mokestis (PVM).

2.7.3. Kainos pakeitimas įforminamas papildomu susitarimu.

2.7.4. Perskaičiuotos kainos pradedamos taikyti nuo Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatyme, kuriuo keičiasi šio mokesčio tarifas, pakeisto tarifo įsigaliojimo dienos.

3. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

3.1. Šalys privalo sąžiningai, protingai, tinkamai, laiku ir kokybiškai atlikti savo įsipareigojimus pagal šią sutartį.

3.2. TIEKĖJAS įsipareigoja pristatyti prekes į PIRKĖJO nurodytą vietą per 4.8 punkte nurodytą terminą.

3.3. TIEKĖJAS turi teisę reikalauti, kad PIRKĖJAS priimtų kokybiškas prekes ir už jas sumokėtų sutartyje nustatytą kainą.

3.4. Jei Tiekėjas dėl savo kaltės neatlieka Paslaugų nustatytu terminu ir apimtimi, tai Pirkėjas turi teisę be oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų, pradėti skaičiuoti 0,02 proc. dydžio delspinigius už kiekvieną termino praleidimo dieną nuo neatliktų Paslaugų kainos. Pirkėjas, be atskiros įspėjimo, delspinigius turi teisę išskaičiuoti iš Tiekėjui mokėtinų sumų.

3.5. PIRKĖJAS įsipareigoja:

3.5.1. sumokėti per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos už kokybiškas ir laiku pristatytas prekes;

3.5.2. priimti savo nuosavybės kokybiškas, atitinkančias sutartyje nustatytus reikalavimus, nustatytu terminu pateiktas, prekes, reikalauti, kad būtų perduotos jam perkamos prekės.

Neatlikus apmokėjimo nustatytais terminais už kokybiškai suteiktas Paslaugas, Tiekėjo pareikalavimu 3.5.3. Pirkėjas privalo sumokėti Tiekėjui už kiekvieną uždelstą dieną 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos sumos.

4. PREKIŲ TIEKIMO TVARKA IR GARANTIJOS

4.1. Prekės tiekiamos į ligoninę nuo pirkimo sutarties pasirašymo dienos dalimis, atsižvelgiant į tiesioginius užsakymus telefonu arba faksu, pagal faktinius ligoninės poreikius.

4.2. Užsakytas prekes TIEKĖJAS pristato savo transportu adresu: Vydūno g. 56, Jurbarkas.

4.3. Tiekiamos prekės turi atitikti konkurso sąlygose nurodytus reikalavimus, pateiktos originalioje (gamyklinėje) pakuotėje. Visi gaminiai turi būti pateikti **originalioje išorinėje pakuotėje**. Siūlomoms prekėms turi būti patikimai ir saugiai įpakautos, su labai aiškia informacija (lietuvių kalba) ant kiekvienos pakuotės (medžiaga, galiojimo laikas ir pan.).

4.4. Iki užsakytų prekių priėmimo visa atsakomybė dėl užsakytų prekių atsitiktinio žuvimo ar sugadinimo tenka TIEKĖJUI.

4.5. TIEKĖJAS prekes pristato per sutarties 4.7 punkte nurodytą laikotarpį. Prekių galiojimo laikas turi būti ne mažesnis, kaip 6 mėnesiai nuo pristatymo PIRKĖJUI.

4.6. TIEKĖJAS garantuoja nenutrūkstamą prekių tiekimą.

4.7. TIEKĖJAS patiekia prekes per 48 val. (ekstra atvejais per 8 val.) nuo PIRKĖJO užsakyme nurodytos datos.

4.8. Apie prekes, kurių TIEKĖJAS negali pateikti per 4.7. punkte nurodytą laiką, TIEKĖJAS **privalo pranešti**, nurodant galimą jų pateikimo datą.

4.9. TIEKĖJUI nepateikus prekių laiku, tai bus laikoma esminiu sutarties vykdymo pažeidimu. PIRKĖJAS gali pirma laiko nutraukti sutartį apie tai jis turi pranešti prieš 10 d. d. iki ją nutraukiant.

4.10. PIRKĖJAS turi teisę atsisakyti priimti neatitinkančias užsakymo ir/ar nekokybiškas prekes.

5. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

5.1. PIRKĖJAS galimas pretenzijas dėl kiekio ar kokybės privalo pareikšti TIEKĖJUI per 10 dienų.

5.2. PIRKĖJAS turi teisę, pasikeitus poreikiams, keisti užsakomų prekių kiekius.

5.3. Jei produkcija bus nekokybiška dėl gamintojo arba TIEKĖJO kaltės, PIRKĖJAS turi teisę pareikalauti, kad produkcija būtų pakeista į tinkamos kokybės produkciją. Šiuo atveju terminas PIRKĖJUI atsiskaityti pradedamas skaičiuoti nuo tinkamos produkcijos pateikimo dienos. TIEKĖJAS garantuoja netinkamos produkcijos pakeitimą kokybiška per 3 darbo dienas nuo nusiskundimo gavimo.

5.4. Jei TIEKĖJAS tiekia prekes neatitinkančias konkurso sąlygų reikalavimų, PIRKĖJAS turi teisę nutraukti dalies ar visos sutarties vykdymą.

5.5. Jeigu tiekiamų prekių kokybė atitiks konkurso sąlygų reikalavimus, bet prekių naudojimo metu arba darbo eigoje išryškės kiti trūkumai, PIRKĖJAS pasilieka teisę nutraukti šių prekių pirkimą.

5.6. Jei prekių naudojimo metu išryškėjus trūkumams ir dėl tos priežasties gamintojui atšaukus prekę iš rinkos (pateikus tai patvirtinančius dokumentus su vertimu į lietuvių kalbą) PIRKĖJAS gali pirkti analogišką TIEKĖJO siūlomą prekę, mokant jam prekės pirkimo dieną galiojančią mažmeninę prekės pardavimo kainą, kuriai TIEKĖJAS įsipareigoja taikyti 5 proc. Nuolaidą.

6. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA

6.1. Visi ginčai tarp šalių dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami šalių susitarimu.

6.2. Šalims nesusitarus ginčas nagrinėjamas teisme vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais.

7. NENUGALIMA JĖGA (FORCE MAJEURE)

7.1. Atsiradus nenugalimos jėgos aplinkybėms, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos Civilinio kodeksu ir „Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms taisyklėmis“ (Žin., 1996, Nr. 68-1652) ir atleidžiamos nuo atsakomybės dėl sutartinių įsipareigojimų nevykdymo ar netinkamo vykdymo aplinkybių buvimo laikotarpiu.

7.2. Šalis, kuri dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių negali vykdyti pagal šią sutartį priimtų įsipareigojimų, privalo nedelsdama pranešti apie tai kitai šaliai. Išnykus nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms, šalis, negalėjusi vykdyti pagal šią sutartį priimtų įsipareigojimų, privalo nedelsdama pranešti kitai Šaliai apie nurodytų aplinkybių išnykimą.

8. SUTARTIES GALIOJIMAS IR KITOS SĄLYGOS

8.1. Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai ją pasirašo abi sutarties šalys.

8.2. Numatoma prekių tiekimo trukmė: 12 (dvylika) mėnesių.

8.3. Sutartis gali būti nutraukta šalių susitarimu arba vienašališkai prieš 30 dienų pranešus apie tai kitai šaliai. Nutraukdamos sutartį Šalys turi viena su kita atsiskaityti.

8.4. Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus sutarties 2.7.1. punkte numatytu atveju.

8.5. Sutartis pasirašyta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną TIEKĖJUI

ir PIRKĖJUI.

8.6. Sutarties dokumentais yra pati sutartis ir jos priedai, kurie yra neatskiriama sutarties dalis. Ant visų priedų turi būti TIEKĖJO ir PIRKĖJO parašai.

8.7. Jei pasikeičia Šalies adresas ir/ar kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitą Šalį pranešdama ne vėliau, kaip prieš 5 darbo dienas. Jei Šaliai nepavyksta laikytis šių reikalavimų, ji neturi teisės į pretenziją ar atsiliepimą, jei kitos Šalies veiksmai, atlikti remiantis paskutiniaisiais žinomais jai duomenimis, prieštarauja sutarties sąlygoms arba ji negavo jokio pranešimo, išsiųsto pagal tuos duomenis.

8.8. Nė viena Šalis neturi teisės perleisti visų arba dalies teisių ir pareigų pagal šią sutartį jokiai trečiajai šaliai be išankstinio raštiško kitos Šalies sutikimo.

PIRKĖJAS

PARDAVĖJAS

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė	L.R.Tamulio firma „Meditalika“
Vydūno g. 56, LT-74112 Jurbarkas	Radvilų Dvaro g.4, LT-48320 Kaunas
Tel. (8 447) 71 835, faksas (8 447) 71 850	Tel. (8 37) 222 223, faksas (8 37) 424 363
el.p. info@jurbarkoligonine.lt	el.p. info@meditalika.lt
Įmonės kodas 158314921	Įmonės kodas 134565744
AB „Swedbank“ bankas.	AB SEB Bankas
A. s. Nr. LT687300010112950676	A.s. Nr. LT097044060002905474
Kodas 73000	Kodas 70440

Vyriausioji gydytoja
Rūta Lukšienė

Komercijos direktorė
Rita Rutkevičienė

Už sutarties vykdymą atsakingas asmuo	Už sutarties vykdymą atsakingas asmuo

STERILIZACINIŲ PRIEMONIŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Planuojamas kiekis 12 mėnesių	Atitikimas kokybiniams ir techniniams reikalavimams. Nuoroda į pridedamus, prekės atitikimą reikalaujamos charakteristikoms įrodančius, dokumentus (bukletų, techninių aprašų puslapių Nr.)	Vieneto kaina be PVM	Vieneto kaina su PVM	Bendra suma su PVM
1.	Pakavimo priemonės						
1.1.	Sterilizacijos juostos popieriaus – plastiko (užlydomos) Atitinka LST EN ISO 11607 ir LST EN ISO 868-5 reikalavimus (pateikti dokumentų kopijas); Pagaminta iš krepinio popieriaus (ne mažiau 70g/kv.m) ir skaidraus plastiko; Šonuose yra 3 užlydimos juostos; Turi būti ženklintas CE ženklu (MDD 93/42 EEB). Pateikti MDD 93/42 EEB deklaraciją; Tinka sterilizacijai garais, EO ir FO dujomis; Ant maišelių turi būti 1 tipo proceso poveikio indikatoriai (garų, EO, FO); Ant maišelio popierinės pusės negali būti jokių užrašų, rašalo, indikatorių Visa informacija: atitiktis standartui ISO 11607, 1 tipo proceso poveikio indikatoriai ir spalvos pasikeitimo aprašymai, maišelio atidarymo kryptis, rulono ilgis ir plotis, gamybinės partijos Nr, gaminio identifikacinis Nr. Pateikti gamintojo rekomendacijas dėl lydomo temperatūros;	Vnt.		Atitinka techninius reikalavimus			
1.1.1.	Be klostės: 5,0cmx200m (±3%)	vnt.	20		11,00 Eur/1vnt.	11,55 Eur/1vnt.	231,00 Eur
	Be klostės: 7,5cmx200m (±3%)	vnt.	2		13,00 Eur/1vnt.	13,65 Eur/1vnt.	27,30 Eur

		Vnt.			Eur/1vnt.	Eur/1vnt.	Eur/1vnt.
	Be klostės 10cmx200m(±3%)	Vnt.	15		14,00 Eur/1vnt.	14,70 Eur/1vnt.	220,50 Eur
1.1.2.	Be klostės 12,5cmx200m(±3%)	Vnt.	2		16,00 Eur/1vnt.	16,80 Eur/1vnt.	33,60 Eur
1.1.3.	Be klostės 15cmx200m(±3%)	Vnt.	15		18,00 Eur/1vnt.	18,90 Eur/1vnt.	283,50 Eur
1.1.4.	Be klostės 20cmx200m(±3%)	Vnt.	15		24,00 Eur/1vnt.	25,20 Eur/1vnt.	378,00 Eur
1.1.5.	Be klostės 25cmx200m(±3%)	Vnt.	20		29,00 Eur/1vnt.	30,45 Eur/1vnt.	609,00 Eur
1.1.6.	Be klostės 30cmx200m(±3%)	Vnt.	5		33,00 Eur/1vnt.	34,65 Eur/1vnt.	173,25 Eur
1.1.7.	Be klostės 38cmx200m(±3%)	Vnt.	2		41,00 Eur/1vnt.	43,05 Eur/1vnt.	86,10 Eur
1.1.8.	Be klostės 42cmx200m(±3%)	Vnt.	2		54,00 Eur/1vnt.	56,70 Eur/1vnt.	113,40 Eur
1.1.9.	Su klostė:30cmx6,5cmx100m (±3%)	Vnt.	2		29,00 Eur/1vnt.	30,45 Eur/1vnt.	60,90 Eur
1.1.10.	Su klostė:38cmx8cmx100m (±3%)	Vnt.	2		33,00 Eur/1vnt.	34,65 Eur/1vnt.	69,30 Eur
1.2.	Sterilizacijos maišeliai popieriaus – plastiko (užlydomi) Atitinka LST EN ISO 11607 ir LST EN ISO 868-5 reikalavimus (pateikti dokumentų kopijas); Pagaminta iš krepinio popieriaus (ne mažiau 70g/kv.m) ir skaidraus plastiko; Užlydyti iš vieno galo; Šonuose yra 3 užlydimo juostos; Turi būti ženklintas CE ženklu (MDD 93/42 EEB). Pateikti MDD 93/42 EEB deklaraciją; Tinka sterilizacijai garais, EO ir FO dujomis; Ant maišelių turi būti 1 klasės proceso poveikio indikatoriai (garų, EO, FO); Ant maišelio popierinės pusės negali būti jokių užrašų, rašalo, indikatorių Visa informacija: atitiktis standartui ISO 11607, 1 klasės			Atitinka techninius reikalavimus			

	proceso poveikio indikatoriai ir spalvos pasikeitimo aprašymai, maišelio atidarymo kryptis, ilgis ir plotis, gamybinės partijos Nr, gaminio identifikacinis Nr. Pateikti gamintojo rekomendacijas dėl lydimų temperatūros Pateikti MDD 93/42 EEB deklaraciją; Maišeliai turi būti supakuoti aseptiškai: apsaugoti nuo dulkių ir cheminių medžiagų, temperatūros svyravimų, drėgmės, pirminė pakuotė – plastikinė, antrinė – kartoninė dėžė; Perkančiąjai organizacijai paprašius, pateikti pavyzdžius visų išmatavimų po 2 vienetus.							
1.2.1	Be klostės: 36cmx58cm(±3%)	3		0,40 Eur/1vnt.	0,42 Eur/1vnt.	1,26 Eur		
1.2.2.	Be klostės: 42cmx61cm(±3%)	3		0,40 Eur/1vnt.	0,42 Eur/1vnt.	1,26 Eur		
1.2.3.	Su klostė: 30cmx6,5cmx61cm (±3%)	3		0,40 Eur/1vnt.	0,42 Eur/1vnt.	1,26 Eur		
1.2.4.	Su klostė: 41cmx6,5cmx61cm (±3%)	3		0,40 Eur/1vnt.	0,42 Eur/1vnt.	1,26 Eur		
1.3.	Popierius krepinis Atitinka LST EN ISO 11607 ir LST EN ISO 868-5 reikalavimus (pateikti dokumentų kopijas); Turi turėti CE ženklą (pagal MDD 93/42 EEB) pateikti dokumentų kopijas; Popieriaus svoris ne mažiau 60g/kv.m; Turi tikt sterilizacijai garais vakuuminiuose sterilizatoriuose; Sukarpytas lakštais; Aseptinis įpakavimas (popierius apsaugotas nuo dulkių ir chemikalų), pirminė pakuotė-plastikinė, antrinė – kartoninė dėžė. Galiojimo laikas (nuo pagaminimo) 5 m.; Tvirtas, minkštas ir patogus naudoti, po sterilizacijos išlieka tvirtas; Padidinto atsparumo. Tinka naudoti ypač sunkiems paketais; Krepinis popierius pagamintas taip, kad juo dirbti galėtų jautrią odą turintys darbuotojai;	Pak. 65			Atitinka techninius reikalavimus			

	Spalva žalia; 40cmx40cm ($\pm 3\%$)(pakuotėje ne daugiau 500 lakštų)	Lakštas	500			0,12 Eur/1vnt.	0,126 Eur/1vnt.	63,00 Eur
1.3.1.								
1.3.2.	100cmx100cm ($\pm 3\%$)(pakuotėje ne daugiau 250 lakštų)	Lakštas	4000			0,26 Eur/1vnt.	0,273 Eur/1vnt.	1092,00 Eur
1.3.3.	90cmx90cm ($\pm 3\%$)(pakuotėje ne daugiau 250 lakštų)	Lakštas	3000			0,22 Eur/1vnt.	0,231 Eur/1vnt.	693,00 Eur
1.4.	Juosta paketų sutvirtinimui be indikatoriaus Ypač stiprios fiksacijos; Juostos plotis - ne mažiau 19 mm; Juostos ilgis - ne mažiau 50 m; Juostos turi būti supakuotos į atskirą sandarią pakuotę po 1 juostą. Ant pakuotės turi būti gamintojo ženklavimas (gaminio identifikatorius, partijos numeris, galiojimo terminas)	Vnt.	60		Atitinka techninius reikalavimus	1,80 Eur/1vnt.	2,178 Eur/1vnt.	130,68 Eur
1.5.	Juosta paketų sutvirtinimui su indikatoriumi Ypač stiprios fiksacijos; Juostos plotis - ne mažiau 19 mm; Juostos ilgis - ne mažiau 50 m; Ant juostos turi būti 1 tipo indikatoriai sočiųjų vandens garų sterilizacijai; Indikatorius turi atitikti LST EN ISO 11140-1, 1 tipas (pateikti patvirtinančius dokumentus); Juostos turi būti supakuotos į atskirą sandarią pakuotę po 1 juosta. Ant pakuotės turi būti gamintojo ženklavimas (gaminio identifikatorius, partijos numeris, galiojimo terminas)	Vnt.	120		Atitinka techninius reikalavimus	2,20 Eur/1vnt.	2,662 Eur/1vnt.	319,44 Eur
1.6.	Medicinių instrumentų priežiūros priemonė Skirta naudoti instrumentų sutepimui bei apsaugai; Turi būti tinkama naudoti sočiųjų vandens garų, EO, FO sterilizacijos procesuose; Forma – purškiamą priemonę; Talpoje - ne mažiau kaip 400ml. Turi būti ženklinta CE (pagal direktyvą 93/42/EEB).	Vnt.	4		Atitinka techninius reikalavimus	7,00 Eur/1vnt.	7,35 Eur/1vnt.	29,40 Eur
1.7.	Apsauginės pirštinės, skirtos darbui su pakavimo medžiagomis Pagamintos iš medvilnės	Pora	2		Atitinka techninius reikalavimus	1,00 Eur/1pora	1,21 Eur/1pora	2,42 Eur

	Tamprios (formuojamos pagal naudotojo ranką), elastingos, išlaiko formą po skalbimo; Apsaugos personalo rankų odą nuo sužeidimų; Baltos spalvos; Plonos, gerai prilimpa prie odos, netrukdo darbo procesams; Pritaikytos dažnam skalbimui						
1.8.	Apsaugos aštrioms instrumentų dalims Skaidrios iš visų pusių, skirtos pakuotei apsaugoti nuo pažeidimų; Pagamintos iš dezinfekinei medžiagai ir plovikliams atsparaus skaidraus plastiko; Skirtos sterilizacijai socialiais vandens garais; netrukdo sterilizacijos agentui prasiskverbti prie instrumentų dengiamųjų dalių; Ženklinotos CE ženklu (pagal direktyvą 93/42 EEB).	Atitinka techninius reikalavimus					
1.8.1.	Išmatavimai: 50mm x 140 mm (+-1mm)	vnt	20	0,21 Eur/1vnt.	0,2205 Eur/1vnt.	4,41 Eur	
1.8.2.	Išmatavimai: 25mm x 105 mm (+-1mm)	vnt	20	0,21 Eur/1vnt.	0,2205 Eur/1vnt.	4,41 Eur	
1.8.3.	Išmatavimai: 10mm x 60 mm (+-1mm)	vnt	20	0,21 Eur/1vnt.	0,2205 Eur/1vnt.	4,41 Eur	
1.9.	Transportavimo dėžės Skirtos sterilizuotiems paketams gabenti iš sterilizacinės į skyrius bei laikyti iki panaudojimo; Atsparios drėgmei bei išorės veiksniams; Sandariai užsidarančios, fiksuojant dangtį; Pritaikytos plovimui automatinuose plautuvuose, atsparios aukštai temperatūrai ir dezinfekcinių medžiagų poveikiui; Su patvaria rankena gabenimui.	Atitinka techninius reikalavimus					
1.9.1.	Talpa: 2-3 litrai	vnt	3	15,00 Eur/1vnt.	18,15 Eur/1vnt.	54,45 Eur	
1.9.2.	Talpa: 4-5 litrai	vnt	3	18,00 Eur/1vnt.	21,78 Eur/1vnt.	65,34 Eur	
1.9.3.	Talpa: 9-10 litrų	vnt	3	27,00	32,67	98,01 Eur	

						Eur/1vnt.	Eur/1vnt.	
1 GRUPĖS BENDRA GRUPĖS SUMA:								
2. Dezinfekcijos vonelės								
2.1.	Dezinfekcijos vonelė Pagaminta iš atsparaus valikliams ir dezinfekcinėms medžiagoms plastiko; patvari; vonelės komplektą sudaro: vonelė, išimamas sietelis su rankena, prispaudėjas, sandarus dangtis. Ženklinas CE (pagal MDD 93/42 EEB). 30 litrų							
		vnt	1			51,00 Eur/1vnt.	61,71 Eur/1vnt.	61,71 Eur
2.2.	10 litrų	vnt	1			50,00 Eur/1vnt.	52,50 Eur/1vnt.	52,50 Eur
2.3.	5 litrai	vnt	1			40,00 Eur/1vnt.	42,00 Eur/1vnt.	42,00 Eur
2.4.	3 litrai	vnt	3			30,00 Eur/1vnt.	31,50 Eur/1vnt.	94,50 Eur
2 GRUPĖS BENDRA GRUPĖS SUMA:								
3. Medicininių atliekų konteineriai, maišai								
3.1.	Konteineris medicininiams atliekoms surinkti su įtaisu adatomis, skalpelių galvutėms, kitoms aštrioms med. priemonių dalims nuimti. Konteineriai turi būti geltonos spalvos. Aukštis ir tūris reikalauja plačios angos ir spec. aukščio, turi tikti operacinėse, priėmimo ir kt. skyriuose. Talpa ≥ 0,5 L.							
		Vnt.	20			0,90 Eur/1vnt.	1,089 Eur/1vnt.	21,78 Eur
3.1.1.	Talpa ≥ 1,0 L.	Vnt.	100			1,10 Eur/1vnt.	1,331 Eur/1vnt.	133,10 Eur
3.1.2.	Talpa ≥ 2,0 L.	Vnt.	30			1,20 Eur/1vnt.	1,452 Eur/1vnt.	43,56 Eur
3.1.3.	Talpa ≥ 3,0 L.	Vnt.	50			1,70 Eur/1vnt.	2,057 Eur/1vnt.	102,85 Eur
3.2.	Dideli konteineriai medicininiams atliekoms surinkti. Konteineriai turi būti su įtaisu adatomis, skalpelių galvutėms, kitoms aštrioms med. priemonių dalims nuimti; Konteineriai turi būti geltonos spalvos Talpos turi būti daigkartinio naudojimo							
							Atitinka techninius reikalavimus	

	Talpos turi būti pritaikytos gabenimui konteineriai turi būti skirti med. atliekoms, kurių aukštis ir tūris reikalauja plačios angos ir spec. aukščio, turi tikti hemodializės skyriuose, operacinėse, priėmimo ir kt. skyriuose. Skyriuose. Talpa: ≥6 L	Vnt.	40			2,20 Eur/lvnt.	2,662 Eur/lvnt.	106,48 Eur
3.2.1.	Talpa : ≥11 L	Vnt.	50			4,50 Eur/lvnt.	5,445 Eur/lvnt.	272,25 Eur
3.2.2.	Talpa : ≥50 L	Vnt.	4			8,00 Eur/lvnt.	9,68 Eur/lvnt.	38,72 Eur
3.3.	Infekuotų atliekų, pavojingų atliekų lipdukai turi būti lipnus, lipdukas turi atitikti HN66:2013 reikalavimus.	Vnt.	200		Atitinka techninius reikalavimus	0,01 Eur/lvnt.	0,0121 Eur/lvnt.	2,42 Eur
3.4.	Maišai infekuotoms atliekoms rinkti. Geltonos spalvos; Ant maišo turi būti aiškiai matomas infekuotų atliekų ženklas; Atsparūs, 20 mikronų (+/- 2 mikronai); Susukti į ritinui. Ritinyje ne mažiau kaip 50 vnt. Skirti tolimesniam utilizavimui deginant. Talpa: ≥30 litrų Talpa: ≥50 litrų	Rit.	20		Atitinka techninius reikalavimus	6,00 Eur/lrit.	7,26 Eur/lrit.	145,20 Eur
3.4.1.		Rit.	30			6,00 Eur/lrit.	7,26 Eur/lrit.	217,80 Eur
3 GRUPĖS BENDRA GRUPĖS SUMA:								
1084,16 Eur								
4. Sterilizacijos kontrolės ir pakavimo priemonės								
4.1.	Cheminiai 1 tipo indikatoriai sočių vandens garų sterilizatoriams: Skirtas sterilizacijai vandens garais; Indikatorius turi atitikti LST EN ISO 11140-1, 1 tipas (pateikti patvirtinančius dokumentus); Indikatoriai skirti visų tipų paketų žymėjimui, sterilizuojant garais; Indikatoriaus pavidalas – dviguba lipi etiketė; indikatorius klijuojamas ant sterilizuojamų paketų paviršių; Indikatoriai turi būti susukti į ritinius ne mažiau nei 750-800 vnt., bei pritaikyti rankiniams įstaigos turimiems spausdintuvams (arba pateikti 5 spausdintuvus neatlygintinai); Indikatoriaus paviršius turi greitai (ne ilgiau 5 sek.) ir patikimai sugerti spausdintuvo rašalą, kad spausdintas tekstas būtų aiškiai	Vnt.	45 000		Atitinka techninius reikalavimus	0,02 Eur/lvnt.	0,0242 Eur/lvnt.	1089,00 Eur

						įskaitomas, neišsitrintų, neišbluktu, neišsiliėtų prieš sterilizaciją, sterilizacijos proceso metu, bei išliktų stabilus po sterilizacijos laikant ne trumpiau kaip 3 metus; Ant cheminio indikatorius turi būti vieta reikiamai informacijai įrašyti (ne mažiau kaip 3 eilės, ne mažiau 36 spausdintų ženklų, 1-je eilėje ne mažiau 12 ženklų skaitmenimis bei raidėmis); Po sterilizacijos turi būti aiškus indikatorius spalvos pasikeitimas; Ant cheminio indikatorius turi būti nurodytas: sterilizacijos būdas (garai/STEAM), aiškus žodinis indikatorius spalvų pasikeitimas po sterilizacijos, gaminio pavadinimas, gamintojo pavadinimas; Indikatorius turi nenukristi nuo paketo sterilizacijos metu ir po sterilizacijos proceso. Ypač stiprios fiksacijos. Indikatorius turi būti pritaikytas įklijuoti į įstaigoje naudojamus klijų(indikatorius išmatavimai : 3 cmx2 cm ± 5%) Ant indikatorius turi būti aiškiai matoma skiriamoji žymėjimo spalvinė juosta (turi būti galimybė pasirinkti iš kelių, ne mažiau 4-rių skirtingų spalvų) logistikai; Indikatorių ritiniai turi būti supakuoti į tvirtą, sandarią, tinkamą sandėliavimui aiškiai identifikuojamą, paženklintą (gaminio pavadinimas, gamintojo pavadinimas, produkto identifikacinis kodas, nuoroda į standartą, tipas, sterilizacijos būdas, pagaminimo data, galiojimo data, laikymo iki panaudojimo sąlygos, kt.) originalią gamintojo pakuotę, apsaugančią indikatorius nuo išorės poveikio laikymo iki panaudojimo metu. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti rankiniai spausdintuvai (5 vnt.) ir rašalo kasetės (50vnt.).
--	--	--	--	--	--	---

4.2.	Specialiam kroviniui (ikrovai) pritaikytas 2 tipo specialiu tyrimų cheminis indikatorius: Indikatorius turi būti skirtas sterilizuojamų įstaigos krovinių kontrolei garų frakcionuoto vakuuminio sterilizatoriuose (atitinkančiuose EN 285); indikatorius turi būti tinkamas visoms įstaigoje naudojamoms sterilizacijos programoms (121°-15 min, 134°-3,5 min) tas pats indikatorius abiem programoms; Pritaikytas specifiniams įstaigos kroviniams – mišrioms kompleksinių, mikroinvazinių, ypač sudėtingų tuščiavidurių ilgesnių kaip 8 m ilgio medicinos prietaisų įkrovoms kontroliuoti; Pateikti Paskelbtosios (notifikuotos) įstaigos atlikto bandymo protokolą; Indikatorius turi atitikti EN ISO 11140-1 (2 tipo) reikalavimus; Indikatorinė juostelė ir įtaisas turi sudaryti vieningą indikatorinę sistemą. Indikatoriai turi būti aiškiai identifikuojami – turi būti gamintojo ženklinimas (gaminio pavadinimas, artikelio Nr., nuoroda į sterilizacijos būdą, gamintojo pavadinimas, atitiktis EN ISO 11140-1 2 tipas, spalvos pasikeitimas, gamybinės partijos numeris); Indikatorius turi būti padengtas apsauginiu sluoksniu, po sterilizacijos pasikeitusi indikatoriaus spalva turi išlikti stabili ne trumpiau kaip 3 metus laikant sterilizacinės registruose įprastinėmis sąlygomis; Indikatoriaus pavidalas: lipni 4 indikatorinių dažų segmentų/brūkšniu etiketė, pritaikyta klijuoti į įstaigos krovinio registracijos kortelių žurnalus; Pateikti aiškų, įskaitomą A4 formato, laminuotą spalvos pasikeitimo etaloną su spalvos pasikeitimo reikšmių paaiškinimais lietuvių kalba.	Vnt.	3000	Atitinka techninius reikalavimus	0,85 Eur/1vnt.	1,0285 Eur/1vnt.	3085,50 Eur
------	--	------	------	----------------------------------	-------------------	---------------------	-------------

	Į pasiūlymo kainą, turi būti įskaičiuoti įstaigos sterilizuojamiems kroviniams pritaikyti daugkartinio naudojimo (ne mažiau 3500 sterilizacijos ciklų) išbandymo įtaisai. Įtaisai turi būti aiškiai identifikuojami, ant įtaisų turi būti gamintojo atliktas ženklavimas (gaminio pavadinimas, artikelio Nr., nuoroda į sterilizacijos būdą, gamintojo pavadinimas). Išbandymo įtaisų kiekis - 6vnt.						
4.3.	Bowie - Dick indikatorius: Indikatoriai turi būti aiškiai identifikuojami - turi būti įskaitomas gamintojo atliktas ženklavimas (pavadinimas, artikelio Nr., gamintojo pavadinimas, atitiktis EN ISO 11140-1 (2 tipas), spalvos pasikeitimas, testo pavadinimas (Bowie-Dick), gamybinės partijos numeris). Indikatorius turi rodyti oro pašalinimo iš sterilizatoriaus kameros ir sterilizuojamų gaminių, garų prasiskverbimo efektyvumą, nesikondensuojančių dujų identifikavimui. Indikatorinė juostelė turi būti padengta apsauginiu sluoksniu (po sterilizacijos pasikeitusi indikatorinė spalva turi išlikti stabili ne trumpiau kaip 3 metus); indikatorius turi išlikti stabilus, lipni etiketė, pritaikytas klijuoti į dokumentus, juostelė - lipni etiketė, pritaikytas klijuoti į dokumentus, įstaigoje naudojamus ir patvirtintus krovinių registracijos kortelių žurnalus nenaudojant klijų; Pateikti atitikties dokumentus LST EN 285, EN ISO 11140-1 (2 tipas); EN ISO 11140-4; LST EN 867-5 Pateikti aiškų, įskaitomą A4 formato, laminuotą spalvos pasikeitimo etaloną su reikšmių paaiškinimais lietuvių kalba. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti daugkartinio naudojimo (ne mažiau 1000 sterilizacijos ciklų) Bowie-Dick išbandymo įtaisai. Įtaisai turi būti aiškiai	Vnt.	450	Atitinka techninius reikalavimus	1,50 Eur/1vnt.	1,815 Eur/1vnt.	816,75 Eur

	identifikuojami, ant įtaisų turi būti gamintojo atliktas ženklimas (gaminio pavadinimas, artikelio Nr, nuoroda į sterilizacijos būdą, gamintojo pavadinimas). Išbandymo įtaisų kiekis - 4vnt.							
4.4.	Indikatorius siūlėtuvu atliekamų juostų kokybei nustatyti ar siūlėtuvo daromos juostos yra tinkamos kokybės. Atitinka ISO 11607 reikalavimus Ant testo yra vietos reikiamai informacijai įrašyti Testo funkcinės dalies spalva - juoda.	Vnt.	50	Atitinka techninius reikalavimus	0,17 Eur/1vnt.	0,2057 Eur/1vnt.	10,29 Eur	
4.5.	Testai med.prietaisų valymo kokybei nustatyti, naudojant automatinį plovimo būdą. Skirtas vienalyčių ir tuščiavidurių medicinos prietaisų plovimo kokybei nustatyti automatinuose plautuvuose ir ultragarso įrenginiuose komplekte su krovinio išbandymo įtaisais, imituojančiais vienalyčius ir tuščiavidurius medicinos prietaisus (imitaciniai prietaisai turi būti pateikti nemokamai sutarties galiojimo terminui); Skirtas suterštų instrumentų plovimo kontrolei; Teršalo sudėtyje neturi būti organinių medžiagų; Turi atitikti LST EN ISO15883 reikalavimus (pateikti teršalo atitikties EN 15883 deklaraciją); Pavidalas –pramoniniu būdu paženklinta (ant testo turi būti gaminio identifikacinis pavadinimas, gamintojo pavadinimas, kt.) lipi etiketė; Skirtas klijuoti į dokumentus (nenaudojant klijų, kitų papildomų tvirtinimo priemonių) Rezultatai turi būti vertinami tuoj pat procesui pasibaigus Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti daugkartinio naudojimo (ne mažiau 1000 sterilizacijos ciklų) išbandymo įtaisai. Įtaisai turi būti aiškiai identifikuojami. Išbandymo įtaisų, skirtų vienalyčių prietaisų kontrolei kiekis - 4vnt. Išbandymo įtaisų, skirtų tuščiavidurių prietaisų kontrolei kiekis - 4vnt.	Vnt.	600	Atitinka techninius reikalavimus	0,60 Eur/1vnt.	0,726 Eur/1vnt.	435,60 Eur	
4.6.	Sterilizacijos krovinio registracijos kortelių žurnalas Pritaikytas įklijuoti įstaigos naudojamoms sterilizacijos kontrolės priemonėms (4.1 – 1.3 pozicijose aprašytiems indikatoriams);		20	Atitinka techninius reikalavimus	3,00 Eur/1vnt.	3,63 Eur/1vnt.	72,60 Eur	

	Turi susidėti iš ne mažiau kaip 30 lapų; A4 formato; Viename lape vietos turi būti ne mažiau kaip 3 ciklams registruoti; Turi būti pildymo pavyzdys						
4.7.	Plovimo krovinio registracijos kortelių žurnalas Pritaikytas įklijuoti įstaigos naudojamoms sterilizacijos kontrolės priemonėms (4.5 pozicijoje aprašytiems indikatoriams); Turi susidėti iš ne mažiau kaip 30 lapų; A4 formato; Viename lape vietos turi būti ne mažiau kaip 3 ciklams registruoti; Turi būti pildymo pavyzdys	10	Atitinka techninius reikalavimus	3,00 Eur/1 vnt.	3,63 Eur/1 vnt.	36,30 Eur	
Bendra grupės suma:							5546,04 Eur

I prekių kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, įskaitant prekių transportavimo, išskrovimo nurodytoje vietoje ir kt. išlaidas. Pirkimo objekto dalies kaina su PVM apskaičiuojama šimtosios euro tikslumu (du skaitiniai po kablelio).

PIRKĖJAS

Viešojoji įstaiga Jurbarko ligoninė

Vyriausioji gydytoja
Rūta Lukšienė

PARDAVĖJAS

L.R. Tamulio firma „Meditalka“

Komercijos direktorė
Rita Rutkevičienė